
CITTA' DI MATERA

SETTORE: SETTORE OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DSG N° 00796/2018 del 16/03/2018

N° DetSet 00146/2018 del 16/03/2018

Dirigente: SANTE LOMURNO

OGGETTO: AFFIDAMENTO ENEL ENERGIA SPA MODIFICA POTENZA/TENSIONE

IMMOBILE COMUNALE VIA MEUCCI N.2.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente SANTE LOMURNO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla

determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai

sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00796/2018,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

MATERA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-01279-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 16/03/2018 al 31/03/2018

L'incaricato della pubblicazione
ANGELA STIFANO



2DSG N° 00796/2018 del 16/03/2018

IL DIRIGENTE SETTORE OO.PP.

 

 

Letta la proposta tecnica di seguito riportata:

Premesso che, questo Settore OO.PP. con note prot. n. 16990/2018 del 05.03.2018 comunicava
l’accettazione del preventivo, n.pratica 2_TYZY5D3 del 02.03.2018, per modifica
potenza/tensione da KW 3.0_220,00 V a KW 6.0_220,00 V, presso la scuola di via Meucci n.2,
alla società ENEL ENERGIA Spa, quale gestore della suddetta struttura, per l’importo di €.
278,71 oltre iva al 22%;

 

Che con nota email prot. n.100037767487 del 06.03.2017 la società Enel Energia Spa ha
comunicato le modalità di corresponsione dell’importo relativo al contributo per l’esecuzione dei
lavori di €. 340,03, compreso Iva al 22%;

 

Considerato che la suddetta Società Enel Energia Spa ha la gestione del servizio di fornitura
elettrica del suddetto plesso scolastico;

 

Visto il suddetto preventivo di spesa n. pratica 2-TYZY5D3, N. POD IT001E89981720;

 

Atteso dover liquidare anticipatamente la suddetta somma al fine di consentire l’esecuzione di
detti lavori;

 

Che alla spesa complessiva di €.340,03, si farà fronte con le somme disponibili sul Cap. 540/7
del Bilancio corrente;

 

Tutto ciò premesso, lo scrivente R.U.P. propone al sig. Dirigente l’assunzione del relativo
provvedimento di approvazione e liquidazione e dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi,
allo stato attuale, ai sensi dell’art.6bis della L.241/90 in relazione al presente procedimento e
delle Misure M03 del Piano Triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza;

 

                                                                                              Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                     Ing. Michele DI LECCE

                                                                                   



3DSG N° 00796/2018 del 16/03/2018

Lette le premesse innanzi riportate;

Vista la documentazione in essa richiamata, nonché quella allegata a corredo della medesima;

Visto l’art. 107 e 109 del T.U.EE.LL. approvato col D.Lgs 18/082000 n.267,

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il regolamento di Contabilità

Visto il D.lgs n. 50/2016 e ss. mm ed ii;

 

DE T E R M I N A

 

            La premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento e ne
costituisce parte integrante e sostanziale per essere approvata;

 

Di approvare il preventivo di spesa, ns. prot. n. 0016990/2018 del 5.03.2018, trasmesso
dalla Società Enel Energia Spa, per l’esecuzione dei lavori di modifica potenza /tensione,
presso gli immobili comunali di via Meucci n.2 che ammonta ad  €.340,03, compreso Iva al
22%, pratica n. 2- TYZY5D3 e con CIG:ZDD22BBBBC;

 

Di impegnare la spesa complessiva di €.340,03, compreso Iva al 22%, sul cap. 540/7 del
Bilancio corrente;

 

Di liquidare la spesa complessiva di €.340,03, compreso Iva al 22%, sul cap. 540/7 del
Bilancio corrente mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato a Enel Energia
Spa IBAN: IT61N03069010000100000072161 SWIFT CODE (BIC) BCITITMM ;

 

Il Sottoscritto Dirigente dichiara l’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale,
ai sensi dell’art. 6bis della L.241/90 in relazione al presente provvedimento e delle misure
M03 del Piano Triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza.

                                                                        

 

                                                                                             IL DIRIGENTE

                                                                                        Ing. Sante LOMURNO



4DSG N° 00796/2018 del 16/03/2018

 

 

 

ref. amm.vo

d.ssa G. Sacco

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



5DSG N° 00796/2018 del 16/03/2018

Città di MATERA - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00146/2018 del 16/03/2018, avente oggetto:

AFFIDAMENTO ENEL ENERGIA SPA MODIFICA POTENZA/TENSIONE IMMOBILE COMUNALE

VIA MEUCCI N.2.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c r

o

C

a

p

A

r t

T

i p

o

S i

o

p

e

N.

P r

A

n

n

o

P

N°

A

nn

o

Sub

Enel Energia SpA

MODIFICA

POTENZA/TENSIO

NE

€ 340,03
54

0
7 922

20

18

Totale Impegno: € 340,03

Parere Impegno: Sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs

267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.



6DSG N° 00796/2018 del 16/03/2018

Città di MATERA - Servizio Finanziario

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00146/2018 del 16/03/2018, avente oggetto:

AFFIDAMENTO ENEL ENERGIA SPA MODIFICA POTENZA/TENSIONE IMMOBILE COMUNALE

VIA MEUCCI N.2.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c

r

o

C

a

p

T

i

p

o

S

i

o

p

e

N.

Imp.
Anno Sub

N.

Liq.

Anno

Liq.

Enel Energia SpA

MODIFICA

POTENZA

TENSIONE

IMMOBILE

COMUNALE VIA

MEUCCI N.2

€ 340,03

5

4

0

Totale Liquid.: € 340,03

Parere Liquidazione: Vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e

fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel

prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


